
Facultad de 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Nlarrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0056366/2018  
VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. Narda Isabel ACUÑA, por la cual solicita 
autorizar la realización del evento  "SIG  en Agronomía" llevado a cabo el 14 de 
noviembre de 2018 en las instalaciones de la FCA — UNC, organizado por la Cátedra 
de Informática de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta 
Casa.  

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 
Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar y convalidar la realización del evento  "SIG  en 
Agronomía" llevado a cabo el 14 de noviembre de 2018 en las instalaciones de la 
FCA — UNC, organizado por la Cátedra de Informática de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese a las Secretarias de 
Extensión, Asuntos Estudiantiles y General, al interesado. Cumplido, archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOL UCION  N°: 863 
E D /  

Reforma - 	9t8 - »18 


	Page 1

